П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________________

03 марта 2017г. № 163

О назначении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки
Луговопролейского сельского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии со ст.14 ФЗ от 6 октября 2003г №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.31,33 Градостроительного кодекса РФ, Устава Быковского муниципального
района . Волгоградской области, Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности
на территории Быковского муниципального района, утвержденного решением
Быковской районной Думой от 26.05.2016г №29/227,на основании решения
Быковской районной Думы от 24.11.2016г № 39/270 «О протесте прокурора
Быковского района на решение от 29.09.2016г № 35/248 «Об утверждении
правил землепользования и застройки Луговопролейского сельского поселения
(в границах населенного пункта села Луговая Пролейка Быковского
муниципального района Волгоградской области», а также в целях соблюдения
прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных
интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, для обсуждения и выявления мнения жителей по проекту
внесения изменений в правила землепользования и застройки
Луговопролейского сельского поселения Быковского района Волгоградской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки Луговопролейского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской
области (далее П33)на 17 марта 2017г в 10.00 в с. Луговая
Пролейка,ул.Советская,60 в здании администрации Лугопролейского сельского
поселения.

2,Ознакомиться с проектом внесения изменений в ПЗЗ можно в отделе
архитектуры и ЖКХ администрации Быковского муниципального района, по
адресу Волгоградская область, Быковский район, р.п.Быково,ул.Щербакова,2
каб.№20 с 8.00 до 17.00, а также на официальном сайте Быковского

муниципального района, на официальном сайте Луговопролейского сельского
поселения.

3.Прием замечаний и предложений по выносимому на публичные
слушанию вопросу осуществляется комиссией по подготовке проекта правил
землепользования и застройки поселений Быковского муниципального района
Волгоградской области, утвержденной постановлением администрации
Быковского муниципального района от 25.02.2016г № 156 ( в ред. от23.03.2016г
№225 ) не позднее чем за 2 рабочих дня до проведения публичных слушаний по
адресу Волгоградская область, Быковский район, р.п.Быково,ул.Щербакова,2
каб.№20 с 8.00 до 17.00или на адрес электронной почты ra_bykov@volganet.ru

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте администрации
Быковского муниципального района.

5.Контрользаисполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Быковского муниципального района
Бондаренко В.В.

Глава администрации
Быковского муниципалью Н.К. Поволокина

mailto:ra_bykov@volganet.ru